

Årsredovisning för
Azarina.nu Utbildning AB

559290-2018

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Azarina Kander Birgersson
Styrelseledamot

2023-05-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Azarina.nu Utbildning AB, 559290-2018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östra Göinge registrerades år 2020 och bedriver sedan dess utbildning och handledning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% i jämförelse med föregående år då Coronarestrictionen släpptes.

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	521 778	312 304
Resultat efter finansiella poster	319 311	244 713
Soliditet %	52,1	64,5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		191 928
Utdelning		-187 300	
Balanseras i ny räkning		191 928	-191 928
Årets resultat			253 474
Belopp vid årets utgång	25 000	4 628	253 474

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	4 628
Årets resultat	253 474
Summa	258 102

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	28 102
Summa	258 102

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Kristianstad

Den dag som återges på digital underskrift

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-12-14 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		521 778	312 304
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		521 823	312 304
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 210	-11 932
Övriga externa kostnader		-100 233	-39 528
Personalkostnader	2	-89 227	-16 080
Summa rörelsekostnader		-202 670	-67 540
Rörelseresultat		319 153	244 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		158	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-51
Summa finansiella poster		158	-51
Resultat efter finansiella poster		319 311	244 713
Resultat före skatt		319 311	244 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 837	-52 785
Årets resultat		253 474	191 928

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 244	3 564
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	13 001
Övriga fordringar		3 943	20 623
Summa kortfristiga fordringar		60 187	37 188
Kassa och bank			
Kassa och bank		483 611	299 072
Summa kassa och bank		483 611	299 072
Summa omsättningstillgångar		543 798	336 260
SUMMA TILLGÅNGAR		543 798	336 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 628	0
Årets resultat		253 474	191 928
Summa fritt eget kapital		258 102	191 928
Summa eget kapital		283 102	216 928
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		75 433	16 991
Summa långfristiga skulder		75 433	16 991
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		66 624	31 518
Övriga skulder		106 639	70 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
Summa kortfristiga skulder		185 263	102 341
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		543 798	336 260

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Företaget har inga anställda

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katinka Weibull, Redovisning & Utbildning i Kristianstad AB

Underskrifter

Kristianstad

Azarina Kander Birgersson
Azarina Kander Birgersson
Styrelseledamot

2023-05-02

Datum